Que omnia et singula supradicta diete partes dictis nominibus pro
misserunt et solempniter convenerunt sibi invicem et vicisim nominibus 
supradictis et una alteri et altera alii, rata, grata et firma habere, te
nere, actendere et observare et contra in aliquo non facere vel venire 
aliqua ratione, causa, modo vel ingenio qui dici vel exeogitari possit, 
etiam si de iure possent, sub pena florenorum decem milium auri boni 
et iusti ponderis, in quam penam incidat pars non observans parti ob- 
servanti quociens fuerit contrafactum et ea pena soluta vel non, requi
sita vel non, remissa vel non, semper niohilominus salva permaneant 
omnia et singula supradicta et proinde ad sic observandum diete par
tes dictis nominibus pignori obligaverunt et ypothecaverunt sibi invicem 
et vicisim, et una alteri et altera alteri, videlicet magnificus dominus 
gubernator, consilium et officia, nomine et vice comunis Ianue, dictis 
sindicis et ambaxatoribus et per eos dicto comuni et universitari 
Saone, omnia bona dicti comunis Ianue presencia et futura, et dicti
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sindici, ambaxatores et p rocu rators, nomine et vice dicti comunis Sao
ne, eidem magnifico domino gubernatori, consilio et officiis, nomine 
dicti comunis Ianue, omnia bona ipsorum dicto nomine et dicti comu
nis Saone habita et habenda. Tenor instrumenti sindicatus dictorum sin- 
dicorum Saonensium talis est:

Sindicatus. In  nomine Domini amen. Anno dominice nativitatis mil- 
leximo trecentessimo nonagessimo septimo, indicione quinta, die viges- 
sima prima aprilis. Prudentes viri domini Anciani civitatis Saone, quo
rum nomina sunt hec: Georgius Zocha prior, Iacobus Paternoster sub- 
prior, dominus Georgius Sansonus iuris peritus, Iacobus Richermus, 
Paulus Foderatus, Dagnanus Regina, Bertholomeus Ihavarinus, Andrio- 
tus de Ferrariis, Giriforte Garabitus, Antonius de Prierio barberius, 
et Benedictus de Ruvere de Legino, existentes in sufficienti numero et 
infrascripti domini eis adiuncti quorum nomina sunt hec: dominus Io
hanes Lapacius iuris peritus, dominus Hugolinus de Bruschis, dominus 
Nicolaus Multedus, legum d o c to rs , Antonius Beriame, Laurencius For
mica, Iacobus Fey, Iullianus Forcherius, Nicolaus Natonus, Geraldus 
Vacha, Iohanes Vegerius, Raffael de Riario, Petrus Natonus, Iohanes 
Conradenghus, Palmerius de Steffanis et Bertholomeus Bencius, nomine 
et vice comunis Saone et singularium personarum dicti comunis, ex 
auctoritate et baylia ac potestate eis atributa ex reformatione Consilii 
Magni civitatis Saone, celebrati hoc anno et die et scripti manu An- 
freoni Morandi, notarii et cancelarii comunis Saone, et omni alia via, 
iure, modo et forma quibus melius potuerunt et possunt tenore pre- 
sentis publici instrumenti fecerunt, costituerunt, | (c. xxxx im  v.) crea- 
verunt et solempniter ordinaverunt et in eorum et comunis Saone lo
cum et vicem posuerunt eorum et dicti comunis Saone ac quorumcum- 
que singularium dicti comunis 'ambaxatores, sindicos, actores, procura
to r s  et nuncios speciales et quicquid de iure melius fieri et e sse tb 
potest videlicet sapientem et discretos viros dominum Iohanem Lapa- 
cium iuris peritum , Iullianum Foriherium, Iohanem Vegerium et Raf- 
faelem de Riario, presentes et mandatum huiusmodi suscipientes, ad 
eundum ante presenciam illustrissimi domini, domini Walerandi de Lu- 
ceburgo, Linei! et Sancti Pauli comitis ac locumtenentis serenissimi et 
superillustris principis et dominy, domini regis Francorum in partibus 
citramontanis et regii gubernatoris Ianuensium et comunis et populi de- 
fensoris et ante presenciam aliorum comissariorum regiorum eiusque co-
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legarum et euiuslibet eorum nec non coram dominis Aneianis civitatis 
Ianue et aliis officialibus comunis Ianue deputatis vel deputandis super 
negociis occurentibus et que occurunt in factis